
 
 
 
 
 
 
 
Kristianstad, 1 september 2009 
Pressmeddelande 
 
 
Nytt Tyvek®-avtal ger snabb tillväxt inom ProPac 
 
Bong har tecknat ett exklusivt avtal med DuPont för tillverkning, försäljning och 
marknadsföring av Tyvek® kuvert, påsar och postförsändelser i Västeuropa. Tyvek-
sortimentet är sedan länge en väletablerad affär med en årlig omsättning på över 10 miljoner 
Euro. 
 
Försäljningen av Tyvek®produkter inom ramen för detta avtal kommer att växa snabbt från 
och med nu och beräknas öka Bongs omsättning med mer än 100 miljoner kronor i årstakt 
från andra halvåret 2010. 
 
Tyvek® är ett unikt material av polyetylen som utvecklas och produceras av DuPont. 
Materialet är lätt, tunt och flexibelt men är samtidigt extremt tufft och tåligt. Tyvek® är, till 
exempel, omöjligt att riva sönder och vattenavvisande och därför mycket väl lämpat för 
skyddande kuvert och postförsändelser. Dessutom är det lätt att återvinna.  
 
”Tyvek är ett välkänt och framgångsrikt varumärke i kuvertbranschen. Kunder i hela Europa 
använder Tyvek kuvert och förpackningslösningar dagligen, särskilt när försändelsen är extra 
viktig” säger Bongs VD och koncernchef Anders Davidsson. ”Tyvek passar perfekt in i vår 
ProPac-strategi och vi är entusiastiska över möjligheten att få vara med och utveckla Tyvek 
vidare. Jag är övertygad om att Tyvek-materialet kan användas för ett flertal nya, intressanta 
produktlösningar, till exempel inom e-handel och postorder”. 
 
Bong kommer att köpa Tyvek®-materialet från DuPonts fabrik i Luxemburg och konvertera 
det till färdiga produkter vid sina produktionsanläggningar i Europa, framför allt i Wuppertal, 
Tyskland. Bong planerar också att outsourca delar av tillverkning och distribution till tredje 
part för att säkra hög tillgänglighet och service till slutkunderna. Bong kommer att 
marknadsföra och sälja Tyvek® kuvert och postförpackningar som en del av sitt ProPac – 
sortiment. 
 
Det nya Tyvek® avtalet förväntas bidra positivt till Bongs resultat från 2010. 
 
 
Ytterligare upplysningar lämnas av Anders Davidsson, VD och koncernchef för Bong Ljungdahl AB. 
Tfn (växel) 044 20 70 00, (direkt) 044 20 70 80, (mobil) 070 545 70 80. 
 
Bong är ett ledande europeiskt specialförpacknings- och kuvertföretag som erbjuder lösningar för distribution 
och paketering av information, reklamerbjudande och lätta varor. Viktiga tillväxtområden inom koncernen är 
förpackningskonceptet ProPac och Ryssland. Koncernen omsätter ca 2 miljarder kronor och har ca 1200 
anställda i 13 länder.  Bong har starka marknadspositioner, framför allt i norra Europa, och koncernen ser 
intressanta möjligheter till fortsatt expansion och utveckling. Bong är ett publikt bolag och aktien är noterad på 
Stockholmsbörsen.  
 


